
Contacto

Teléfono +34 952232280
Correo Electrónico licitaciones@limpiezademalaga.es

Dirección Postal

Camino Mediambiental, 23
(29010) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/PL090 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima Municipal
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t%2F0ALBMSp%2B%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en régimen de alquiler, sin conductor, de un vehículo furgoneta
industrial para dar cobertura al equipo de mantenimiento de instalaciones de LIMASAM

Tal y como se establece en la documentación del procedimiento.Descripción 
Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.
34144900 - Vehículos eléctricos.
66114000 - Servicios de arrendamiento financiero.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Tal y como se establece en el apartado 6 del CCP

Lugar de ejecución
Tal y como se establece en el apartado 21 del CCP
Condiciones Tal y como se establece en el apartado 21 del CCP
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Camino Medioambiental nº23
(29016) Málaga España

Mejor relación calidad-precio

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t%2F0ALBMSp%2B%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

Camino Medioambiental nº23
(29016) Málaga España

Precio de la oferta más baja 11.640 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.760 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALQUIBER QUALITY,S.A.
NIF A09373861
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Almendro Nº 6
(28942) Fuenlabrada España

Contacto

Teléfono 911262138
Correo Electrónico licitaciones@alquiber.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.084,4 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 27/09/2024
Plazo de Formalización Del 30/09/2024 al 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Limpieza de Málaga SAM
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9OuZElEjJt5jwIY48VaP3tL5eu6UNumk7XVchwsO3jxyWw%2B3pkKgiIoiFnQzCFuxMm5bT7%2BAQRhNnOzPC488Fu3f58zlaryUuasTFz7PECmB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Limpieza de Málaga S.A.M

Dirección Postal

Camino Medioambiental nº23
(29016) Málaga España

Sobre Único

Apertura sobre administrativo
El día 10/09/2024 a las 09:00 horas
Fecha estimada sin obligación de cumplimiento

Lugar

Limpieza de Málaga S.A.M

Dirección Postal

Camino Medioambiental nº23
(29016) Málaga España

Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 10/09/2024 a las 09:00 horas
Fecha estimada sin compromiso

Dirección Postal

Camino Medioambiental nº23
(29016) Málaga España

Limpieza de Málaga SAM

Proceso de Licitación

Tal y como se establece en la documentación del procedimiento.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CO1: Precio total
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

CO2:Tipología electrificación o hibridación vehículo
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

CO3:Plazo de Entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OLDpEoQv9ayKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000014262251 |  2024-001022564 | Fri, 27 Sep 2024 14:43:53:395 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86805264096566017333133765589205296836 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OLDpEoQv9ayKeVWTb9Scog%3D%3D

